
UCHWAŁA NR XXIV/214/16
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/163/16 Rady Miasta Kobyłka z dnia 21 marca 2016 roku w sprawie 
udzielenia w 2016 roku pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu z przeznaczeniem na przebudowę 

drogi w ul. Krechowieckiej w Kobyłce

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/163/16 Rady Miasta Kobyłka z dnia 21 marca 2016 roku w sprawie udzielenia w 
2016 roku pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu z przeznaczeniem na przebudowę drogi w ul. 
Krechowieckiej w Kobyłce § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Udziela się w 2016 roku pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na przebudowę drogi w ul. Krechowieckiej w Kobyłce w kwocie 260  000 zł (słownie: 
dwieście sześćdziesiąt tysięcy złotych).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Kobyłka

Hanna Łach

Id: 7A9EA660-3D64-4F57-BD90-8B960B12BC80. Podpisany Strona 1




